

Innkalling til årsmøte i Norsk Retrieverklubb avd. Vestfold

Tirsdag 12.mars 2024 kl 19.00 Klubbhuset, Vennerødveien 33, 3160 Stokke, i krysset Vennerødveien/Dyrsøveien.

Til behandling foreligger:

1. Åpning
2. a) Valg av dirigent, referenter, tellekorps og medunderskriver av protokollen.
b) Fastsettelse av avdelingenes stemmetall og personlig frammøtte
3. Årsberetninger for 2023
4. Revidert regnskap for 2023
5. Kontingent for 2024
6. Budsjett for 2024
7. Valg av:

a Leder, Kasserer, styremedlemmer og varamedlemmer

b Valgkomité og varamedlem

c Revisor og varerevisor

d Representanter til NRKs GF

Møte- og stemmerett i årsmøte har:

Alle som har gyldig medlemskap i lokalavdelingen når årsmøtet avholdes.

Medlemmer som er forhindret fra å møte personlig i årsmøtet kan avgi skriftlig forhåndsstemme ved de valg som skal behandles i årsmøtet. Slike skriftlige forhåndsstemmer skal legges i nøytral konvolutt merket "Forhandsstemme". Denne legges i ny konvolutt som merkes med avsenders navn og sendes til lokalavdelingens adresse. Konvolutter med forhåndsstemmer skal være poststemplett senest 10 dager før årsmøtet, og åpnes på årsmøtet av tellekorpset. Forhandsstemmer kan ikke avgis ved fullmektig, og skal avgis på originale forhåndstrykte stemmesedler.

Årsmøtet fatter sine vedtak med alminnelig flertall (50 % + 1 av stemmene, blanke stemmer teller ikke). Kvalifisert flertall brukes ved lovvedtak (krever 2/3 flertall) og oppløsning av klubben (krever 3/4 flertall). I tilfelle av stemmelikhet er forslaget forkastet.

Et vedtak trer i kraft straks med mindre vedtaket selv angir noe annet.

Det kan alltid kreves skriftlig avstemning. Oppnås ikke alminnelig flertall (50 % + 1, blanke stemmer teller ikke) under første avstemning, gjennomføres ny avstemning. Den kandidat/det forslag som oppnådde færrest antall stemmer faller ut i neste avstemning inntil en kandidat/et forslag har oppnådd alminnelig flertall. Ved personvalg skal eventuelle innsendte forhåndsstemmer telle med i hver avstemningsrunde. Avgitte stemmer på kandidater som ikke er valgbare skal forkastes (også aktuelle forhåndsstemmer).

Deltakelse på Årsmøtet inkluderer mat, og er gratis.

Sak 3 Årsberetninger for 2023:

Årsberetning fra styret i NRK avdeling Vestfold for året 2023.

Styret har i 2023 hatt denne sammensetningen:

- Leder: Paul Erik Bergmann
- Nestleder: Caroline Martinsen
- Kasserer: Liv Elisabeth Andresen
- Styremedlem: Morten Sørby
- Styremedlem: Knut Mathisen
- Vara medlem: Monica Johansen
- Vara medlem: Anita Wisnes

Det har vært avholdt 6 styremøter i 2023.. Referat fra møtene ligger ute på hjemmesiden.

Aktiviteter:

Det har vært arrangert 2 klubbkvelder i 2023 som begge har vært godt besøkt noe som gir oss troen på at vi har truffet med temaer og foredragsholdere.

Styret ønsker og takke alle komiteer for nok et aktivt og flott år. Styret er stolte og takknemlige for den jobb dere alle legger ned gjennom fellestreninger, kurser, cuper, prøver og utstillinger.

Uten dere ville ikke klubben fungert.

Representasjon:

Generalforsamlingen i NRK: Gro Ruvang, Nina Skjelbred, Morten Sørby, Paul Erik Bergmann.

Styret hat igjennom året jobbet med og kunne finne et sted vi kunne trene innendørs i vinter, vi hadde lenge håp om at den planlagte hundehallen på stokke skulle bli en realitet. Da dette ikke ble en realitet, endte vi opp med inntreninger på Gislerød hundesenter i Ramnes.

Styret har jobbet med å utvide trenings området vårt og ønsker og legge frem for årsmøte en plan for å bygge en ny gressbane. Grunneier har stilt et område på 20 *50 meter til disposisjon. Styret har beregnet at det vil koste ca. 60,000, - og opparbeide dette til et inngjerdet område som kan bruke til treninger, kurser og stevner for alle klubbens avdelinger. Vi mener dette vil styrke klubbens tilbud vesentlig for alle medlemmer og håper dette kan bli realisert.

Styret ønsker å takke alle medlemmer for at dere stiller opp på de ulike arrangementene vi tilbyr og til alle dere som stiller opp som hjelpere når komiteene spør om en hjelpende hånd, TUSEN TAKK!

På vegne av styret i NRK avdeling Vestfold –

Paul Erik Bergmann

Årsberetning for utstillingskomiteen 2023

Da vi ikke greide å sette en utstillingskomite tok styre på seg ansvaret for planlegging av utstillingen 10.06.2023. I tillegg arrangerte vi fellestreninger med fokus på utstilling og miljøtrening

I forkant av utstillingen fikk vi på plass en utstillings komite bestående av Sølvi Rønhild, Hegge Sunne Jensen, Jeanette W. Olsen og Kristine Larsen som stilte opp og hjalp til med å avvikle utstillingen.

Utstillingen ble hold på idrettsbanen til Stokke og vi hadde ca. 180 hunder påmeldt. Dommere var Nina Skjelbred på Golden, Eirin Bekkelien på Flat og Kirsi Neminen Labrador, curly.

Etter utstillingen tok den nye utstillingskomiteen over stafett pinnen fra styret og har hatt ansvar for utstilling og miljøtreninger, samt planlagt ny utstilling for 2024.

For Styret

Paul Erik Bergmann

Årsberetning for jaktkomiteen 2023:

Komiteen har bestått av: Vigdis Pettersen, Morten Sørby, Christian Hofer, Aud Røssholt, Anne Lise Bøhler

Jaktkomiteen har hatt et aktivt år med prøver, kurser, jaktcup, klubbmesterskap og fellestreninger.

Prøver

AK/EK prøve i mars

2 BK prøver på våren og 3 på høsten

2 AK prøver høst

Kvalifiseringsprøve: 1 vår og 2 høst

KURS

Vi har hatt 4 kurs med forskjellige nivåer både vår og høst, ca. 40 ekvipasjer vår og høst

Vi har nå hatt kurser i flere sesonger og ser at det er veldig populært.

FELLESTRENING

Vi har hatt fellestreninger på torsdager

JAKTCUP:

Rekrutt: Bjørg og Petra

BK: Svanhild og Ailo

AK: Svanhild og Kygo

EK: Christian og Ella

Jaktkomiteen gratulerer!

KLUBBMESTERSKAP:

Rekrutt:

1 vinner: Anne Lise og Vips

2 vinner: Renate og Junior

3 vinner: Kathrine og Lucy

BK;

1vinner: Aud og Ellie

2 vinner: Charlotte og Nova

3 vinner: Liv og Mira

AK:

1vinner: Bjørg og Petra

2 vinner: Hans Petter og Syver

3 vinner; Svanhild og Kygo

ELITE:

1vinner: Solveig og Sjavn

2 vinner: Cathrine og Camo

3 vinner: Anne Lise og Kirah

Jaktkomiteen gratulerer!

Jaktkomiteen vil takke alle våre fantastiske medhjelpere som stiller opp igjen og igjen når vi arrangerer prøver!

Uten dere, ingen prøver!!

TUSEN TAKK!

Jaktkomiteen håper vi ser " gamle" medlemmer og mange nye på treninger, kurser og prøver i 2024!

På vegne av Jaktkomiteen

Anne Lise Bøhler

ÅRSBERETNING FRA RALLYKOMITEEN

Rallykomiteen har i 2023 bestått av Christine Larsen, Grethe Nordby og Svanhild Bjerkemo. Vi har ikke hatt formelle møter, men det vi har hatt behov for å diskutere har foregått i forkant av treninger og kurs eller pr telefon.

Vi startet året med et kurs for videregående allerede i januar. Instruktører var Ina Wold Eriksen og Christine Røkaas. Det ble periodevist utfordrende å ha kurs utendørs på vinteren med enten mye snø eller islagte områder. Parkeringsplassen utenfor kirka ble redningen noen av kursdagene.

Det ble også kjørt et kurs på våren/forsommeren med Ina Wold Eriksen som instruktør. Vi forsøkte i tillegg å ha et helgekurs for nybegynnere, men fikk ikke nok påmeldte til å kjøre kurset.

Etter sommeren ble det kjørt et kurs med Christine Røkaas som instruktør. Det ble akkurat nok deltakere til å kjøre kurset.

Ser dessverre ut som interessen for rally f.t. er dalende og vi sliter med liten deltakelse på kurs og treninger. Heller ikke klubbmesterskapet ble noe av da det var for få påmeldte til å dekke dommerutgiftene. Det er litt motsatt av hva man opplever ute på stevner hvor det er «fullt kjørt».

I juni 2024 har Sandefjord Hundeklubb fått regions mesterskapet i rally, alle klasser, det burde inspirere flere til trening, kursing og konkurranse.

Tønsberg, januar 2024

Svanhild Bjerkemo

Årsberetning lydighet 2024

Lydighets komiteen har i 2023 bestått av Caroline Martinsen, Vigdis Dueland og Lotte Khile. Vi har ikke hatt noen møter, men vi har fått til en del kurs og treninger.

Vi har hatt
Temakurs med Monica Wikstrøm
Fri ved fot/lineføring
Apport
Ruta
Avstand
Innkalling med/uten momenter
Momenter under marsj
Felles dekk/sitt, tilgjengelighet

Bronsemerket kurs i samarbeid med dogtivity, samt bronsemerket prøve
Fellestreninger uten instruktør hver tirsdag på forskjellige steder for å få forskjellig miljø, underlag og forstyrrelser.
Inntrenging på Gilserød hestesenter gjennom vinteren.
Valpe kurs med Ida Marie

Forslag til vedtak: *Årsberetningene for 2023 godkjennes.*

Sak 4 Revidert regnskap 2023

For å se regnskapet for avdelingen 2023 og budsjett for 2024, gå inn på innkallingen til årsmøtet via hjemmesiden: www.retrieverklubben.no/vestfold

Forslag til vedtak: *Regnskapet for 2023 godkjennes og styret fristilles for ansvar*

Sak 5 Kontingent

Styret anser at klubbens økonomi er god, og at kontingenten vil være forsvarlig uten ytterligere økning.

Forslag til vedtak: *Norsk Retrieverklubb avd. Vestfolds kontingent for 2023 beholdes uendret.*

Sak 6 Budsjett 2023

Budsjettet ligger i hovedbøkene for regnskapet.

Forslag til vedtak: *Budsjett for 2024 godkjennes*

Sak 7: Valg

- a) Leder, kasserer, styremedlemmer og varamedlemmer
- b) Valgkomité og varamedlem
- c) Revisor og varerevisor
- d) Representanter til NRKs GF

Se eget vedlegg for stemmeseddel.